
Quanti elementi vedi in ogni insieme?

Scrivi il numero nel cartellino.

I NUMERI DA 0 A 3



PIACERE SIAMO I NUMERI

Di me dice la gente: “Sei 

uno zero, non conti niente”. 

Varrò anche poco, ma 

senza di me un grasso 

trenta è un misero tre!

Sono snello con un gancino. 

Mi chiamo uno e sono 

carino. Son solitario e 

riservato, con nessuno ho 

mai litigato

Mi chiamo due, il 

romanticone, mi puoi 

dividere all’occasione.

Curvo e sinuoso mi 

chiamo tre, pochi son 

belli più di me!

Collega con una freccia:

Segui le frecce e disegna:

0
1
2
3

0
1
2
3

I NUMERI DA 0 A 3


